Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа»

с. Быков Долинского района Сахалинской области

694062 Сахалинская обл., Долинский район, с. Быков, ул. Шахтерская, 15

тел.+79025753432 e-mail.dgo.mbousoshb@sakhalin.gov.ru

сайт.http: https://sh-bykov-r424.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

08.04.2025 г.                                                             № 108–ОД

Об утверждении правил приема обучающихся на обучение

по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования

в МБОУ «СОШ» с. Быков

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ

от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», Приказом Министерства Просвещения РФ от 04.03.2025г.

№170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или муниципальной

общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без

гражданства», Уставом МБОУ «СОШ» с. Быков Долинского района Сахалинской

области

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Признать правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

дополнительным общеобразовательным программам в МБОУ «СОШ» с. Быков,

утвержденные приказом № 193-ОД от 24.05.2023 «Об утверждении локальных

НПА» утратившим силу.

2. Утвердить правила приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

дополнительным общеобразовательным программам в МБОУ «СОШ» с. Быков

(приложение 1).

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Попову Е.Н.

Директор       Л.А. Зубко

С приказом ознакомлена:

Попова Е.Н.

https://sh-bykov-r424.gosweb.gosuslugi.ru/

		2025-04-08T16:31:49+1100
	Зубко Лариса Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа